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Годишно собрание на МАССУМ 
07. Декември, Скопје
АГЕНДА
07. Декември, Среда
	10:00-11.00
	Пристигнување и регистрација на учесниците

	11:00
	Отварање, воведен поздрав до учесниците

	11:15-12:30
	Aктивностите на МАССУМ во 2010/2011 год. – презентација и дискусии 

Финансиски извештај од работата на МАССУМ во изминатиот период



	12:30 - 13:00
	Пауза за ручек

	13:00-14:30
	Презентација на планот за активности за наредната година

работилница, предлози и сугестии за идните активности на МАССУМ

	14.30
	Заминување


